[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL ARQUITETO CARLOS NELSON BUENO, QUE DETERMINE AO DEPARTAMENTO COMPETENTE, SEJA ADIQUIRIDOS MATERIAIS DE EDUCAÇÃO FISICA PARA OS ALUNOS DAS E.M.E.B.s DO MUNICIPIO.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO Nº.     DE 2009.

 Senhor Presidente,

Companheiros Vereadores e Vereadoras
INDICO ao EXMO. SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, ARQUITETO CARLOS NELSON BUENO, que determine ao Departamento competente, seja adquirido materiais de educação física para os alunos das E.M.E.B.s do Município.
Justificativa
Tal solicitação deve se ao fato de pedidos dos alunos, pais e professores pois os materiais de educação física estão deteriorados prejudicando os alunos nas aulas.

Com novos  materiais os alunos vão aproveitar as aulas contribuindo para o desenvolvimento deles.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 17 de abril de 2009.

VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

Bancada - PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP.

[image: image1.png]